
PRAVIDLA SOUTĚŽE „Vyhraj iPhone 16“ 

 

 

I. Základní podmínky účasti v soutěži 

1. Organizátorem a provozovatelem soutěže „Vyhraj iPhone 16“ (dále jen „soutěž“) je společnost 

MARLENKA shop s.r.o. se sídlem Smilovice 230, 739 55 Smilovice, Česká republika, IČ: 06213359, (dále 

jen „organizátor“). 

2. Soutěž probíhá na území České republiky a Slovenské republiky. Soutěže se mohou účastnit fyzické 

osoby starší 18 let, které na webových stránkách organizátora www.emarlenka.cz zakoupí v rámci 

jednoho nákupu zboží v libovolné hodnotě. Soutěže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby s trvalým 

pobytem nebo adresou pro doručování na území České republiky a Slovenské republiky (dále jen 

„soutěžící“). 

3. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci organizátora a osoby jím blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (zejména rodinní příslušníci). Ze soutěže jsou 

dále vyloučeny firmy a fyzické osoby distribuující zboží organizátora, jejich zaměstnanci, 

spolupracovníci či osoby jím blízké (zejména rodinní příslušníci). 

4. Ze soutěže mohou být vyloučeny osoby, které jakýmkoli způsobem nevyhoví těmto pravidlům nebo 

je poruší, včetně nezaplacení faktur v době splatnosti. 

5. Účastníci soutěže nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 

 

II. Mechanismus soutěže 

1. Soutěž probíhá na webových stránkách organizátora: https://www.emarlenka.cz/ 

2. Doba trvání soutěže je stanovena na období 17. 04. 2025 od okamžiku vyhlášení soutěže do 30. 04. 

2025 do půlnoci. Organizátor si vyhrazuje právo soutěž kdykoli ukončit z technických, obchodních nebo 

jiných důvodů. 

3. Podmínkou účasti v soutěži je nákup zboží na webových stránkách organizátora. 

Do soutěže se účastník zapojí tak, že v příslušném soutěžním období při odeslání objednávky 

v nákupním košíku na www.emarlenka.cz udělí souhlas s registrací v soutěži a se zpracováním svých 

osobních údajů zatržením k tomu určeného políčka. Účast v soutěži je dobrovolná. (dále jen „soutěžní 

objednávka“)  

4. Ze soutěžících bude vybráno 5 výherců. Výherci mohou být pouze ti, kteří splnili všechny podmínky. 

Výherce stanoví elektronický losovač výher tak, že náhodně vybere příslušné množství výherců ze 

všech řádně zaregistrovaných soutěžících. Následně bude prověřeno splnění podmínek všemi výherci. 

V případě nesplnění některé z podmínek bude losován náhradní výherce. Podle umístění v soutěži 

dostane výherce předem určenou výhru. 

1. místo Apple iPhone 16 128GB White, Medový dort MARLENKA® s vlašskými ořechy 800 g, Medové 

kuličky MARLENKA® 235 g 

https://www.emarlenka.cz/


2. místo Cestovní termohrnek MARLENKA® 350 ml, Dárkový poukaz na nákup v e-shopu 

www.emarlenka.cz v hodnotě 1000 Kč, Medové kuličky MARLENKA® 235 g 

3.  místo Cestovní termohrnek MARLENKA® 350 ml, Dárkový poukaz na nákup v e-shopu 

www.emarlenka.cz v hodnotě 500 Kč, Medový dort MARLENKA® s vlašskými ořechy 800 g 

4. – 5. místo Luxusní vonná svíčka MARLENKA®, Medový dort MARLENKA® s vlašskými ořechy 800 g, 

MARLENKA® café Arabica 500g 

 

Pro oznámení výher bude použita e-mailová adresa ze soutěžní objednávky (e-mail uvedený v 

objednávce). Soutěžící je povinen řídit se organizačními pokyny organizátora soutěže. 

Organizátor bude výherce kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů po vylosování. Po ověření 

splnění podmínek budou výherci kontaktováni a informování o způsobu převzetí výhry. 

 

III. Výhry v soutěži a způsob jejich doručení  

1. Výhru nelze převést na jinou osobu.  

2. Výherce musí do 7 dnů od obdržení informace o výhře zaslat organizátorovi odpověď na příslušnou 

zprávu. Pokud výherce nejpozději do 7 dnů od odeslání e-mailové informace organizátorem tomuto 

nepotvrdí, že výhru akceptuje, ztrácí právo na výhru. V takovém případě může organizátor provést 

náhradní slosování příslušného výherního místa, a to i opakovaně. 

3. Předání a převzetí výher se uskuteční osobně v sídle organizátora, nedohodne-li se organizátor s 

výhercem v konkrétním případě jinak. Organizátor oznámí výherci datum a čas předání převzetí výhry, 

který bude nejpozději 60 dnů od určení výherce. Nedostaví-li se výherce k převzetí výhry v 

organizátorem stanoveném čase na příslušné místo, výherce ztrácí právo na výhru a organizátor může 

postupovat obdobně dle předchozího odstavce. 

4. Výherce je povinen při osobním převzetí výhry prokázat organizátorovi svou totožnost, jinak mu 

výhra nebude předána. Nepřevzaté výhry propadají organizátorovi.  

5. Nelze-li některou z cen bez viny na straně organizátora doručit nebo předat konkrétnímu výherci, 

nebo pokud výherce ve stanovené lhůtě nezašle svou odpověď s uvedením svého celého jména a 

adresy pro doručení, propadá výhra ve prospěch organizátora soutěže. 

6. Organizátor neodpovídá za nedodání cen, za jejich poškození, zpoždění nebo za ztrátu během 

přepravy. 

7. Organizátor neodpovídá za to, že si výherce nepřečte zprávu zaslanou organizátorem a nestihne 

reagovat ve stanoveném termínu v něm uvedeném. Organizátor neodpovídá ani za jiné důvody, kvůli 

kterým výherce nepřečetl zprávu od organizátora nebo nekontaktoval organizátora, pokud tyto 

důvody nespočívají na straně organizátora.  

 

IV. Ochrana osobních údajů 

1. Každý účastník soutěže souhlasí s tím, že pro případ, že by se stal výhercem, organizátor zveřejnění 

účastníkovo jméno na webových stránkách organizátora, zejména https://www.emarlenka.cz/, na 

sociálních sítích a na ostatních komunikačních marketingových kanálech využívaných organizátorem. 

Účastník uděluje organizátorovi tento souhlas bezplatně, bez věcného, časového, množstevního a 

územního omezení. 

http://www.emarlenka.cz/
http://www.emarlenka.cz/


2. Každý soutěžící pro případ, že by se stal výhercem, dává organizátorovi souhlas s užitím své 

podobizny, obrazových snímků a obrazových, zvukových a zvukově-obrazových záznamů týkajících se 

jeho osoby nebo jeho projevů osobní povahy pořízených organizátorem v souvislosti předáváním výhry 

(dále jen „snímek“) pro komerční účely na všech komunikačních médiích, bez ohledu na jejich povahu 

a určení, a to všemi obvyklými způsoby, s jejich následnou úpravou a s jejich případným spojením s 

jinými díly nebo zařazením do souborného díla. Soutěžící uděluje organizátorovi tento souhlas 

bezplatně, bez věcného, množstevního a územního omezení. Soutěžící uděluje organizátorovi tento 

souhlas na dobu 5 let od pořízení snímku. Odvolá-li soutěžící tento souhlas, bere na vědomí, že může 

být povinen nahradit organizátorovi škodu z toho vzniklou dle obecných právních předpisů. Odvoláním 

souhlasu právo na výhru zaniká a byla-li soutěžícímu již výhra předána, je povinen ji vrátit do 7 dnů ode 

dne odvolání souhlasu. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1.  Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly a podmínkami soutěže. 

2.  Organizátor tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze 

strany organizátora než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech.  

3.  Každý soutěžící se zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani oprávněné 

zájmy organizátora.  

4.  Organizátor si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech záležitostech souvisejících s 

pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, přerušení soutěže nebo pozastavení soutěže. 

5.  Organizátor si vyhrazuje právo předčasně ukončit soutěž nebo vyloučit jakéhokoli soutěžícího ze 

soutěže bez nároku na jakoukoliv kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže 

nebo při podezření z nezákonného jednání nebo jiného závadného chování ze strany účastníka jako je 

např. manipulace s výsledky pořadí nebo jiné jednání ovlivňující nekalým způsobem výsledky soutěže.  

 

6. Organizátor neodpovídá za jakékoli škody vzniklé účastníkům nebo třetím osobám v souvislosti s 

účastí v soutěži. Všechny souhlasy udělované účastníkem dle těchto pravidel jsou udělovány 

bezúplatně a bez nároku na jakoukoliv náhradu. 

7. Organizátor neodpovídá za nedoručení soutěžních formulářů či e-mailových zpráv. Organizátor 

nenese odpovědnost za uvedení nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží, ať už 

jsou způsobeny jakýmkoliv faktorem; nenese také odpovědnost za technické potíže, poruchy či závady, 

které mohou v průběhu soutěže nastat, ani za to, že v důsledku takových okolností se účastník nemohl 

soutěže zúčastnit. 

8. Tato pravidla soutěže v platném znění jsou účastníkům vždy k dispozici u organizátora soutěže na 

webu soutěže.  

9. Tato soutěž není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, jelikož 

účastník nevkládá do soutěže žádnou sázku ani jiný vklad. 

 

 


